淮北市人民政府关于公开征集2026年度市级民生实事项目的公告

为进一步保障和改善民生，着力解决群众急难愁盼问题，切实提升民生实事项目决策的科学化、民主化、规范化水平，经研究，决定面向社会公开征集2026年度市级民生实事项目。现就有关事项公告如下：
一、征集时间
自公告发出之日起，至2025年9月30日止。
二、征集内容
[bookmark: _GoBack]围绕保障和改善民生，重点聚焦教育、就业、医疗、托育、养老、住房、社会保障、环境治理、基础设施建设等人民群众关心关注、普及普惠的问题，提出具体市级民生实事项目建议。
三、征集方式
1.政府网站：登录“淮北市人民政府”门户网站（https://www.huaibei.gov.cn/），点击“2026年度市级民生实事项目征集”飘窗，按要求填写相关建议后提交。
2.电子邮件：下载填写《2026年度市级民生实事项目征集表》（见附件），发送至指定电子邮箱（ms3053860@163.com）；邮件主题请注明“2026年度市级民生实事项目征集”。
3.信件邮寄：淮北市相山区相山中路35号金方大厦1204室；联系电话：0561—3053981；邮编：235000；信封请注明“2026年度市级民生实事项目征集”。
民生关系你我他，实事惠及千万家。热忱期盼广大市民、社会各界人士踊跃参与，积极建言。我们将对收集到的项目建议进行筛选、分类、审核，并结合我市经济社会发展水平和财政承受能力，科学合理确定2026年度市级民生实事项目。
特此公告。

2025年8月29日

附件

2026年度市级民生实事项目征集表
	姓名

	地址

	建议提出人身份
	党代表（）人大代表（）政协委员（）群众（）
备注：选择一个进行勾选
	联系方式

	项目分类
	教育发展（）就业促进（）医疗卫生（）一老一小（）
住房保障（）社会保障（）环境治理（）基础设施（）
其他领域（）
备注：请结合项目内容选择一个项目类别在括号内进行勾选

	项目名称及
建设内容（包含实施主体、资金额度、完成时限、预期效果等相关内容）

	备  注
	一个民生实事项目填一张表，如有两个及以上项目建议，请按项目类别分别填写。

1